10 - Mangueira flexível (x2)

Monocomandos Tower e Tower Side Tramontina

•	 A TRAMONTINA TEEC S.A. oferece garantia a este produto por ela comercializado 
contra qualquer vício ou defeito de fabricação pelo período total de 120 (cento e vinte) 
meses, sendo 117 (cento e dezessete) meses de garantia contratual e 90 (noventa) dias 
de garantia legal, conforme estabelece o artigo do Código de Defesa do Consumidor.

•	 O prazo de contagem da garantia inicia-se com a emissão da Nota Fiscal de venda do 
equipamento, que deverá ser anexada ao presente termo, sendo que a garantia será